Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                           тел./факс (84493) - 46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ
	от «16» января 2017 г.
	                                                 №1/1

«О внесении изменений и дополнений

в решение Новотихоновской сельской Думы от

 20.06.2008 г. №6/2 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Новотихоновском сельском поселении»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Старополтавского района от 09.01.2017 г.        №7-20-2017, Новотихоновская сельская Дума:

РЕШИЛА:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в Новотихоновском сельском поселении, утвержденное решением Новотихоновской сельской Думы от 20.06.2008 г. №6/2, следующие изменения и дополнения:

1.1 Из пункта 7 главы IV слова « -проект программы муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год и плановый период; -проекты программ муниципальных гарантий на очередной финансовый год и плановый период;» исключить.

1.2 Пункт 7 главы IV дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Новотихоновского сельского поселения.
Глава Новотихоновского
сельского поселения:

             В.В. Меренцова